
ISSN 1334-3769

SLUŽBENO GLASILO GRADA VARAŽDINA

2011.
BROJ: 8 — Godina XVIII	 Varaždin, 27. lipnja 2011. List izlazi jedanput

mjesečno i po potrebi

305

306

306

S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

79. 	 Odluka o darovanju Veleučilištu u Va-
raždinu nekretnine u Križanićevoj ulici 
u Varaždinu 

80. 	 Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o uređenju prometa na području Grada 
Varaždina

81. 	 Zaključak o davanju suglasnosti na Ugovor 
o pravu korištenja nekretnine u Varaždinu, 
Gajeva 10, čkbr. 1478 zk.ul. 15398 k.o. 
Varaždin (u osnivanju) 

AKTI GRADONAČELNIKA

6. 	 Odluka o određivanju zamjenika zbog 
spriječenosti obavljanja dužnosti Gra-
donačelnika

7. 	 Rješenje o imenovanju Povjerenstva za 
zaključivanje novog Kolektivnog ugovo-
ra za zaposlenike u Gradskom muzeju 
Varaždin

8. 	 Rješenje o imenovanju Povjerenstva za 
zaključivanje novog Kolektivnog ugovora 
za zaposlenike u Hrvatskom narodnom 
kazalištu u Varaždinu

307

307

307

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

79.
Na temelju članka 45. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 5/09) i 
članka 3. stavka 2. Odluke o upravljanju nekretnina-
ma u vlasništvu Grada Varaždina (»Službeni vjesnik 
Grada Varaždina«, broj 10/01 i 9/09), Gradsko vijeće 
Grada Varaždina, na sjednici održanoj 27. lipnja 2011. 
godine, donosi

O D L U K U
o darovanju Veleučilištu u Varaždinu nekretnine 

u Križanićevoj ulici u Varaždinu

Članak 1.
U cilju daljnjeg razvoja Veleučilišta u Varaždinu i u 

skladu sa Zaključkom Gradskog vijeća Grada Varaždina, 
Klasa: 602-04/11-01/5, Urbroj: 2186/01-02-11-3 od 
26. svibnja 2011. godine, Veleučilištu u Varaždinu, J. 
Križanića 33/6, se daruje nekretnina u Ulici J. Križa-

nića u Varaždinu, i to zgrada koju koristi Veleučilište 
površine 1.022 m² i dio čk.br. 2989/1 upisane u zk.ul. 
14015 k.o. Varaždin, na kojoj je izgrađena predmet-
na zgrada, a točna površina zemljišta koje se daruje 
Veleučilištu utvrdit će se naknadno, nakon donošenja 
lokacijske dozvole za radove na zgradi Veleučilišta 
kojom će se definirati parcela za predmetnu zgradu i 
provedene parcelacije.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku Grada Varaždina«. 

KLASA: 602-04/11-01/5
URBROJ: 2186/01-02-11-7
Varaždin, 27. lipnja 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Herman, dr.med., v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 8/2011.306

80.
Na temelju članka 5. stavka 1. Zakona o sigur-

nosti prometa na cestama (»Narodne novine«, broj 
67/08 i 48/10), Zakona o javnim cestama (»Narodne 
novine«, broj 180/04, 138/06, 146/08, 152/08, 38/09, 
124/09, 153/09, 73/10 i 91/10), članka 3. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 
26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 
79/09, 153/09 i 49/11) i članka 45. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
5/09), Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici 
održanoj 27. lipnja 2011. godine, donosi

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o uređenju  

prometa na području Grada Varaždina 

Članak 1.
U Odluci o uređenju prometa na području Grada 

Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
10/09) u članku 26. stavku 1. briše se riječ: »užu«.

Iza stavka 1. dodaje se stavak 2. koji glasi: 
»Iznimno od stavka 1. ovog članka dozvoljava se 

vožnja biciklom Bakačevom ulicom, Ulicom Ivana Pa-
dovca, Trgom Miljenka Stančića, Uršulinskom ulicom, 
Janka Draškovića, Tome Blažeka i Mali plac.«.

Dosadašnji stavci 2. i 3. postaju stavci 3. i 4.

Članak 2.
Članak 51. mijenja se i glasi:
»U Gradu utvrđuju se pješačke zone i to:
Trg kralja Tomislava, Franjevački trg, Ulica Ivana 

Gundulića, Ivana Kukuljevića od Trga kralja Tomislava 
do Šenoine ulice, Pavlinska ulica od Trga kralja To-
mislava do Šenoine ulice, Janka Draškovića, Školska 
ulica, Andrije Kačića Miošića od Ivana Cankara do 
Franjevačkog trga, Uršulinska ulica, Ivana Padovca, Trg 
Miljenka Stančića, Bakačeva ulica, Silvije Strahimira 
Kranjčevića, Ljudevita Gaja, Šetalište Josipa Juraja 
Strossmayera, Kazališni trg, Šetalište Jurice Muraja, 
Šetalište Vatroslava Jagića, Tome Blažeka i Mali plac.«.

Članak 3.
U članku 53. iza riječi: »osim« dodaju se riječi: 

»vozila iz članka 26. stavka 2., te«.

Članak 4.
U članku 57. stavku 2. briše se riječ: »široj«.

Članak 5.
U članku 58. briše se riječ: »užoj«.

Članak 6.
Članak 72. mijenja se i glasi:
»Novčanom kaznom u iznosu od 500,00 kn kaznit 

će se vozač bicikla (izuzev vozača bicikla u ulicama 
iz članka 26. stavak 2.), te vozači ostalih motornih 
vozila ako se voze kroz pješačku zonu.«.

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 340-01/09-01/3
URBROJ: 2186/01-02-11-5
Varaždin, 27. lipnja 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Herman, dr.med., v.r.

81.
Na temelju članka 45. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 5/09), 
Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici održanoj 
27. lipnja 2011. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Ugovor o pravu  

korištenja nekretnine u Varaždinu,  
Gajeva 10, čkbr. 1478 zk.ul. 15398  

k.o. Varaždin (u osnivanju) 

I.
Gradsko vijeće Grada Varaždina daje suglasnost 

na Ugovor o pravu korištenja nekretnine koji će se 
sklopiti između Grada Varaždina i Turističke zajednice 
Grada Varaždina o korištenju nekretnine upisane u 
zemljišnim knjigama Općinskog suda u Varaždinu, 
k.o. Varaždin (u osnivanju), zk.ul. 15398, čkbr. 1478 
- zgrada površine 235 m² i dvorište površine 88 m², u 
ukupnoj površini 323 m² u Varaždinu, Gajeva 10, te se 
utvrđuje da će predmet korištenja biti cijela nekretnina 
koja se sastoji od dva povezana objekta sa zajedničkim 
dvorištem (Gajeva 10 i Uska 7).

II.
Nekretnina iz točke I. ovog Zaključka daje se na 

korištenje Turističkoj zajednici Grada Varaždina u svrhu 
ostvarenja projekta »Varaždinska kuća«, vezano na 
ADHOC projekt, a u nastojanju da se očuvaju urbane 
i arhitektonske baštine Grada Varaždina, povećaju 
kulturno-tradicijske vrijednosti Grada Varaždina s 
ciljem obogaćivanja turističke ponude te da se u po-
vezanosti s istim uskladi rad Turističko informativnog 
centra i Turističkog ureda Turističke zajednice Grada 
Varaždina.

III.
Ovlašćuje se Zlatko Horvat - zamjenik gradona-

čelnika Grada Varaždina da potpiše Ugovor iz točke 
I. ovog Zaključka uz supotpis predsjednika Gradskog 
vijeća Grada Varaždina. 

IV.
Ugovor o pravu korištenja nekretnine, Gajeva  

10, čkbr. 1478 zk.ul. 15398 k.o. Varaždin (u osni-



Broj 8/2011. 307»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

vanju) sastavni je dio ovog Zaključka, ali nije predmet 
objave.

V.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 334-01/11-01/4
URBROJ: 2186/01-02-11-5
Varaždin, 27. lipnja 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Herman, dr.med., v.r.

AKTI GRADONAČELNIKA

6.
Na temelju članka 43. stavka 1. Zakona o lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no-
vine«, broj 33/01, 60/01 - vjerod. tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08 i 36/09), donosim dana 13. lipnja 2011. 
godine slijedeću 

O D L U K U 
o određivanju zamjenika zbog spriječenosti 

obavljanja dužnosti Gradonačelnika 

I. 
Za vrijeme moje spriječenosti da obavljam poslove 

Gradonačelnika, ovlašćujem zamjenika gradonačelnika 
Grada Varaždina ZLATKA HORVATA, dipl.iur., da 
me zamjenjuje u svim ovlastima i poslovima koje su 
Statutom Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada 
Varaždina«, broj 5/09), Zakonom o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi i drugim aktima povjereni 
Gradonačelniku. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina« 
i na web stranicama Grada Varaždina. 

KLASA: 023-01/11-01/5 
UR8ROJ: 2186/01-01-11-1 
Varaždin, 13. lipnja 2011.

Gradonačelnik
dr. sc. Ivan Čehok, v. r.

7.
Na temelju članka 63. i 64. Statuta Grada Varaž-

dina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 5/09) 
i Odluke o određivanju zamjenika zbog spriječenosti 
obavljanja dužnosti gradonačelnika (KLASA: 023-01/11-
01/5, URBROJ: 2186/01-01-01-11-1 od 13. lipnja 2011. 
godine), zamjenik gradonačelnika Grada Varaždina, 
na dan 27. lipnja 2011. godine, donosi 

R J E Š E N J E
o imenovanju Povjerenstva za zaključivanje 
novog Kolektivnog ugovora za zaposlenike  

u »Gradskom muzeju Varaždin«

I. 
U Povjerenstvo za zaključivanje novog Kolektivnog 

ugovora za zaposlene u »Gradskom muzeju Varaždin«, 
imenuju se:

1.	 Mr.sc. Slobodan Mikac, zamjenik gradonačel-
nika,

2.	 Darinka Hajduk Vučić, pročelnica Upravnog 
odjela za kulturu, sport i tehničku kulturu, 

3.	 Jerka Kezele, dipl. oec., pročelnica Upravnog 
odjela za financije i proračun,

4.	 Branko Spevec, dr. stom., ravnatelj Gradskog 
muzeja Varaždin.

II.
Povjerenstvo iz točke I. ovog Rješenja dogovarat 

će s predstavnicima Hrvatskog sindikata djelatnika 
u kulturi vezano za zaključivanja novog Kolektivnog 
ugovor za zaposlene u »Gradskom muzeju Varaždin«.

O rezultatima dogovora Povjerenstvo će redovito 
izvijestiti Gradonačelnika Grada Varaždina uključujući 
traženje suglasnosti za konačni tekst Ugovora. 

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 610-01/10-01/5
URBROJ: 2186/01-01-11-4
Varaždin, 27. lipnja 2011.

Zamjenjuje Gradonačelnika
Zlatko Horvat, dipl. iur., v. r.

8.
Na temelju članka 63. i 64. Statuta Grada Varaž-

dina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 5/09) 
i Odluke o određivanju zamjenika zbog spriječenosti 
obavljanja dužnosti gradonačelnika (KLASA: 023-01/11-
01/5, URBROJ: 2186/01-01-01-11-1 od 13. lipnja 2011. 
godine), zamjenik gradonačelnika Grada Varaždina, 
na dan 27. lipnja 2011. godine, donosi 

R J E Š E N J E
o imenovanju Povjerenstva za zaključivanje  
novog Kolektivnog ugovora za zaposlenike  

u »Hrvatskom narodnom kazalištu  
u Varaždinu«



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 8/2011.308

»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, službeno glasilo Grada Varaždina. Izdavač Grad Varaždin. 
Uredništvo, Trg Kralja Tomislava broj 1. Telefon (042) 402-523. Glavni i odgovorni urednik: tajnik Grada,  
Mirna Kezele, dipl. iur. Tehničko uređenje, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, telefon (044) 815-
138, fax. (044) 815-498, www.glasila.hr. »Službeni vjesnik Grada Varaždina« objavljen je i na Internetu: 
www.glasila.hr.

I. 
U Povjerenstvo za zaključivanje novog Kolektiv-

nog ugovora za zaposlene u »Hrvatskom narodnom 
kazalištu u Varaždinu«, imenuju se:

1.	 Mr.sc. Slobodan Mikac, zamjenik gradonačel-
nika,

2.	 Darinka Hajduk Vučić, pročelnica Upravnog 
odjela za kulturu, sport i tehničku kulturu, 

3.	 Jerka Kezele, dipl. oec., pročelnica Upravnog 
odjela za financije i proračun,

4.	 Mr. Jasna Jakovljević, ravnateljica Hrvatskog 
narodnog kazališta u Varaždinu.

II.
Povjerenstvo iz točke I. ovog Rješenja dogovarat 

će s predstavnicima Hrvatskog sindikata djelatnika 

u kulturi vezano za zaključivanja novog Kolektivnog 
ugovora za zaposlene u »Hrvatskom narodnom kaza-
lištu u Varaždinu«.

O rezultatima dogovora Povjerenstvo će redovito 
izvijestiti Gradonačelnika Grada Varaždina uključujući 
traženje suglasnosti za konačni tekst Ugovora. 

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 610-01/10-01/5
URBROJ: 2186/01-01-11-5
Varaždin, 27. lipnja 2011.

Zamjenjuje Gradonačelnika
Zlatko Horvat, dipl. iur., v. r.


